
 
У країна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 13  вересня  2017 року                     № 377 

Про розгляд заяви гр. ___________ 

 

Керуючись п.«а» ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розглянувши заяву  гр. _____________від 21.08.2017 року, 

враховуючи рішення виконавчого комітету міської ради № 340  від  26 липня 

2017 року  «Про встановлення факту проживання в кімнатах гуртожитку по 

вул. Раївська, 60«А» в с. Рай Бережанської міської ради», виконавчий комітет 

Бережанської   міської  ради, 

В И Р І Ш И В: 

1. Відмовити гр._________ у задоволенні заяви від 21.08.2017року щодо 

надання дозволу для заселення кімнати №8 (яка звільнена гр. ______) в 

гуртожитку по вул. Раївська, 60«А» в с. Рай Бережанської міської ради, до 

реалізації рішення виконавчого комітету міської ради  № 340 від   26 липня 

2017 року «Про встановлення факту проживання в кімнатах гуртожитку по  

вул. Раївська, 60«А» в с. Рай Бережанської міської ради»  в частині 

впорядкування нумерації  кімнат гуртожитку та інвентаризації фактично 

зайнятих кімнат. 

2. Рекомендувати гр. ________ після впорядкування нумерації  та 

інвентаризації  фактично зайнятих  кімнат  повторно подати заяву на розгляд 

виконавчого комітету міської ради. 

3. Дане рішення довести до відома гр. _____________. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника  міського голови Адамович П.П.   
 

 

 

Міський голова       В.Я. МУЗИЧКА 
 
               Халупник З.О. 

 

 

 

 

 


